D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo,
vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“. Kontrolė atliekama kas 6 (šešis) mėnesius.

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Sutarties kaina:

Maksimali Sutarties kaina:

Maksimali sutarties kaina
be PVM

28.859,70 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 
penkiasdešimt devyni eurai, septyniasdešimt centų)

PVM 6.060,54 Eur (šeši tūkstančiai šešiasdešimt eurų, penkiasdešimt 
keturi centai)

Elektroninio dokumento nuorašas

Maksimali sutarties kaina
(Sutarties kaina + PVM)

34.920,24 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 
dvidešimt eurų, dvidešimt keturi centai)

Sutarties vykdymo metu įsigyjami paslaugų kiekiai ir (ar) apimtys, taip pat sutarties kaina, kurią
Užsakovas turės sumokėti Paslaugų teikėjui, priklauso nuo faktinių užsakymų, t. y. įsigyjami kiekiai ir
(ar) apimtys negali viršyti Sutarties priede Nr.